
TIPO/PROVEEDOR/FECHA/Nº CONTRATO OBJETO DEL CONTRATO TOTAL
PRV

EBSCO SUBSCRIPTION SERVICES, S.L.  	B85765766

14/02/2025

PRV-MN-2025/00017 SUSCRIPCIÓN ANUAL A SPORTDISCUS WITH FULL TEXT (01-03-2025 A 28-02-2026) 2.900,56 €
SER

ALICIA HERNANDO DELGADO	50719402D

14/02/2025

SER-MN-2025/00018
DISEÑO Y MAQUETACIÓN DE LA ACTUALIZACIÓN PARA 2025 DE LA OBRA - A SUCCESS STORY OF THE SPANISH 
COOPERATION (2019). 468,00 €

CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTO ROPIBA S.L.  	B56808025

10/03/2025

SER-MN-2025/00023 SERVICIO DE REPARACIÓN E IMPERMEABILIZACIÓN DE PAREDES Y TECHOS, AULARIO/BIBLIOTECA. 5.187,20 €

28/03/2025

SER-MN-2025/00027
SERVICIO DE  PEONADA COMPLETA DE ALBAÑIL Y REALIZACIÓN DE ARQUETA PARA DESAGÜE EN HUECO DE 
ASCENSOR , REQUISITO OCA. 806,10 €

CRAYON SOFTWARE EXPERTS SPAIN S.L.  	B87135968

27/03/2025

SER-MN-2025/00031
ADQUISICIÓN DE VARIAS LICENCIAS ANUALES DE COPILOT PARA USUARIO, Y UNA LICENCIA DE COPILOT 
STUDIO PARA LA GENERACIÓN DE AGENTES, AUTOMATIZACIÓN DE TAREAS E INTEGRACIÓN DE DATOS 4.024,94 €

DOÑA FRANCISQUITA S.L.  	B29494606

12/02/2025

SER-MN-2025/00010
SERVICIO DE CATERING PARA 50 INVITADOS: CAMAREROS, MOBILIARIO, MENAJE COMPLETO, MONTAJE, 
TRANSPORTE, PUESTA EN ESCENA Y RECOGIDA DEL EVENTO. 1.485,00 €

EDIFICACIONES Y REFORMAS ALHAURIN S.L.  	B92722123

13/02/2025

SER-MN-2025/00011
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE LA SALA ADYACENTE AL SALÓN DE ACTOS DE LA SEDE TECNOLÓGICA DE 
MÁLAGA 11.236,06 €

GESTION 5 AUDITORES S.L.P.  	B91812099

19/02/2025

SER-MN-2025/00016
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE AUDITORÍAS EXTERNAS PARA EL CONTROL DE PRIMER NIVEL DE LOS GASTOS 
GENERADOS EN EL PROYECTO 0314_GREENER_5_E PARA LA ANUALIDAD DE 2024 544,50 €

GESTION Y FINANZAS 365, S.L.  	B04754040



05/03/2025

SER-MN-2025/00005
SERVICIO DE ANÁLISIS Y DESARROLLO DE UN SISTEMA WEB PARA LA GESTIÓN DE TRABAJOS FIN DE MÁSTER DE 
LA UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE ANDALUCÍA. 17.992,70 €

INGEMANSUR, S.L.  	B11975216

15/02/2025

SER-MN-2025/00006 RECUPERACIÓN DE GAS EXISTENTE EN CIRCUITO, CLIMATIZACIÓN AULARIO/BIBLIOTECA. 5.150,68 €

INSTALACIONES DE SEGURIDAD EN ALTURA Y PROTECCIONES S.L.  	B90302944

18/03/2025

SER-MN-2025/00025
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DOS PUNTOS DE ANCLAJE EN PRETIL DE CUBIERTA SOBRE AULA DEL 
RECTORADO 998,15 €

INTEGRACIÓN AGENCIAS DE VIAJES, S.A.  	A84523505

07/02/2025

SER-MN-2025/00003 SERVICIO DE AGENCIA DE VIAJES 17.908,00 €

JUAN CARLOS FERNÁNDEZ CAMPILLOS	24245316G

17/02/2025

SER-MN-2025/00020 ALQUILER DE MATERIAL AUDIOVISUAL PARA LA REALIZACIÓN DE STREAMING 5.324,00 €

LASUITE, CREACIÓN Y GESTIÓN CULTURAL S.L.  	B91564435

14/02/2025

SER-MN-2025/00019
ORGANIZACIÓN DEL PROYECTO CULTURAL HEMOS VIVIDO EN EL RECTORADO DE LA UNIA DEL 31 DE MARZO AL 
3 DE ABRIL DE 2025. 14.762,00 €

MIKLAT SPACE S.L.  	B56999451

15/02/2025

SER-MN-2025/00008 ESTUDIO PARA CAMBIO DE IMAGEN , REFORMAS E INTERIORISMO PARA LA  SEDE SANTA MARÍA DE LA RÁBIDA. 901,45 €

PLADUYEPRO S.L.  	B42717009

28/03/2025

SER-MN-2025/00030 REPARACIÓN Y AMPLIACIÓN DE ALMACÉN. 2.480,50 €

PROYECTO OCNOS  	G90200015

27/03/2025

SER-MN-2025/00033
CONTRATACIÓN DEL GRUPO PROYECTO OCNOS PARA UN CONCIERTO EL MIÉRCOLES 9 DE ABRIL CON MOTIVO 
DEL DÍA DE LA UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE ANDALUCÍA. 1.500,00 €

SMART IB DE IMPULSO EMPRESARIAL, S.COOP  	F90065418

14/02/2025



SER-MN-2025/00015
CONTRATACIÓN DE PROPUESTA ARTÍSTICA EN LA SEDE DE MÁLAGA, COMO PARTE DEL ACTO DE ENTREGA DEL 
PREMIO CONCHA CABALLERO. 1.500,40 €

SUM

AMALIA LOPEZ S.L.  	B41758061

07/02/2025

SUM-MN-2025/00004
SUMINISTRO DE MATERIALES PROMOCIONALES PARA FERIAS, CON LA NUEVA IMAGEN CORPORATIVA DE LA 
UNIA Y CÓDIGOS ESPECÍFICOS 3.372,88 €

COYMA FUEGO, S.L.  	B23725005

28/03/2025

SUM-MN-2025/00029 SUMINISTRO DE EXTINTORES DE INCENDIOS 1.081,74 €

DAVID ACEVEDO GOMEZ	44238274M

20/02/2025

SUM-MN-2025/00014 SUMINISTRO CARTÓN PLUMA 10 MM DE GROSOR, IMPRESO SEGÚN DISEÑO. 598,95 €

DIGIT ECOE S.L.  	B70876214

15/02/2025

SUM-MN-2025/00002 SUMINISTRO DE DOS UNIDADES DE MANIQUÍES FANTOMAS. 1.200,08 €

ELEKTRA ANDALUCIA XXI S.L.  	B90096710

14/02/2025

SUM-MN-2025/00013 SUMINISTRO DE CABLEADO ELÉCTRICO PARA ZONA DE AULARIO EN SEDE LA RÁBIDA. 699,28 €

28/03/2025

SUM-MN-2025/00026 SUMINISTRO DE CABLEADO ELÉCTRICO PARA AULA DE GRADOS EN SEDE LA RÁBIDA. 663,14 €

FRANCISCO JAVIER POLAINA BARAHONA	77327920B

07/03/2025

SUM-MN-2025/00024 SUMINISTRO DE CARGA DE GAS DE LA MÁQUINA DE CLIMATIZACIÓN DEL PALACIO DE JABALQUINTO 2.335,91 €

INGEMANSUR, S.L.  	B11975216

11/02/2025

SUM-MN-2025/00009
SUMINISTRO E INSTALACIÓN EN LOS ASCENSORES DE LA SEDE DE DOS BARRERAS FOTOELÉCTRICAS Y UN 
PESACARGAS ELECTRÓNICO. 3.000,49 €

13/02/2025

SUM-MN-2025/00007 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOMBA CIRCULADORA MOD.LNTE 80-125/40/P25VCC4 5.798,02 €

LYRECO ESPAÑA, S.A.  	A79206223

07/03/2025

SUM-MN-2025/00021 COMPRA DE MATERIAL FUNGIBLE DE OFICINA 396,99 €



PINTURAS ALEJO CENTRO ASESOR. S.L.  	B90011099

10/03/2025

SUM-MN-2025/00022 SUMINISTRO MATERIAL DE PINTURA PARA IMPERMEABILIZAR PAREDES EXTERIORES. 403,90 €
SGS ELECTRONICA PROFESIONAL S.A.U.  	A18039768

28/03/2025

SUM-MN-2025/00028 SUMINISTRO MATERIAL AUDIOVISUAL PARA AULA MAGNA DE LA SEDE LA RÁBIDA 466,04 €



Total general

ADQUISICIÓN DE VARIAS LICENCIAS ANUALES DE COPILOT PARA USUARIO, Y UNA LICENCIA DE COPILOT 
STUDIO PARA LA GENERACIÓN DE AGENTES, AUTOMATIZACIÓN DE TAREAS E INTEGRACIÓN DE DATOS 
ALQUILER DE MATERIAL AUDIOVISUAL PARA LA REALIZACIÓN DE STREAMING COMPRA DE MATERIAL FUNGIBLE 
DE OFICINA CONTRATACIÓN DE PROPUESTA ARTÍSTICA EN LA SEDE DE MÁLAGA, COMO PARTE DEL ACTO DE 
ENTREGA DEL PREMIO CONCHA CABALLERO. CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE AUDITORÍAS EXTERNAS PARA 
EL CONTROL DE PRIMER NIVEL DE LOS GASTOS GENERADOS EN EL PROYECTO 0314_GREENER_5_E PARA LA 
ANUALIDAD DE 2024 CONTRATACIÓN DEL GRUPO PROYECTO OCNOS PARA UN CONCIERTO EL MIÉRCOLES 9 
DE ABRIL CON MOTIVO DEL DÍA DE LA UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE ANDALUCÍA. DISEÑO Y 
MAQUETACIÓN DE LA ACTUALIZACIÓN PARA 2025 DE LA OBRA - A SUCCESS STORY OF THE SPANISH 
COOPERATION (2019). ESTUDIO PARA CAMBIO DE IMAGEN , REFORMAS E INTERIORISMO PARA LA  SEDE SANTA 
MARÍA DE LA RÁBIDA. ORGANIZACIÓN DEL PROYECTO CULTURAL HEMOS VIVIDO EN EL RECTORADO DE LA 
UNIA DEL 31 DE MARZO AL 3 DE ABRIL DE 2025. RECUPERACIÓN DE GAS EXISTENTE EN CIRCUITO, 
CLIMATIZACIÓN AULARIO/BIBLIOTECA. REPARACIÓN Y AMPLIACIÓN DE ALMACÉN. SERVICIO DE  PEONADA 
COMPLETA DE ALBAÑIL Y REALIZACIÓN DE ARQUETA PARA DESAGÜE EN HUECO DE ASCENSOR , REQUISITO 
OCA. SERVICIO DE AGENCIA DE VIAJES SERVICIO DE ANÁLISIS Y DESARROLLO DE UN SISTEMA WEB PARA LA 
GESTIÓN DE TRABAJOS FIN DE MÁSTER DE LA UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE ANDALUCÍA. SERVICIO DE 
CATERING PARA 50 INVITADOS: CAMAREROS, MOBILIARIO, MENAJE COMPLETO, MONTAJE, TRANSPORTE, 
PUESTA EN ESCENA Y RECOGIDA DEL EVENTO. SERVICIO DE REPARACIÓN E IMPERMEABILIZACIÓN DE 
PAREDES Y TECHOS, AULARIO/BIBLIOTECA. SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE LA SALA ADYACENTE AL 
SALÓN DE ACTOS DE LA SEDE TECNOLÓGICA DE MÁLAGA SUMINISTRO CARTÓN PLUMA 10 MM DE GROSOR, 
IMPRESO SEGÚN DISEÑO. SUMINISTRO DE CABLEADO ELÉCTRICO PARA AULA DE GRADOS EN SEDE LA 
RÁBIDA. SUMINISTRO DE CABLEADO ELÉCTRICO PARA ZONA DE AULARIO EN SEDE LA RÁBIDA. SUMINISTRO DE 
CARGA DE GAS DE LA MÁQUINA DE CLIMATIZACIÓN DEL PALACIO DE JABALQUINTO SUMINISTRO DE DOS 
UNIDADES DE MANIQUÍES FANTOMAS. SUMINISTRO DE EXTINTORES DE INCENDIOS SUMINISTRO DE 
MATERIALES PROMOCIONALES PARA FERIAS, CON LA NUEVA IMAGEN CORPORATIVA DE LA UNIA Y CÓDIGOS 
ESPECÍFICOS SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOMBA CIRCULADORA MOD.LNTE 80-125/40/P25VCC4 
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DOS PUNTOS DE ANCLAJE EN PRETIL DE CUBIERTA SOBRE AULA DEL 
RECTORADO SUMINISTRO E INSTALACIÓN EN LOS ASCENSORES DE LA SEDE DE DOS BARRERAS 
FOTOELÉCTRICAS Y UN PESACARGAS ELECTRÓNICO. SUMINISTRO MATERIAL AUDIOVISUAL PARA AULA 
MAGNA DE LA SEDE LA RÁBIDA SUMINISTRO MATERIAL DE PINTURA PARA IMPERMEABILIZAR PAREDES 
EXTERIORES. SUSCRIPCIÓN ANUAL A SPORTDISCUS WITH FULL TEXT (01-03-2025 A 28-02-2026) 115.187,66 €
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